
 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36255   AGZAR EL-10 W
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 24.11.2022, 12:43
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339362551

Kanlux AGZAR EL je jednobodový spot vyrobený z oceli.
Nespornou výhodou těchto svítidel je kromě moderního designu
možnost širokého natočení stínidla. Kabely jsou opletené a
svítidlo je vyrobeno s důrazem na každý detail. Kanlux AGZAR
EL je uzpůsoben pro světelný zdroj s paticí E14 a maximálním
výkonem 5W.

PARAMETRY  VÝROBKU:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 150
Šířka [mm]: 100
Výška [mm]: 208
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 5
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Patice: E14
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°]: 345
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°]: 105
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 24
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 24
Čistá jednotková hmotnost [g]: 414
Gramáž [g]: 543.75
Délka jednotkového balení [cm]: 16
Šířka jednotkového balení [cm]: 10.5
Výška jednotkového balení [cm]: 19
Hmotnost kartonu [kg]: 13.05
Šířka kartonu [cm]: 43.5
Výška kartonu [cm]: 40
Délka kartonu [cm]: 50.5
Objem kartonu [m³]: 0.08787



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

36255   AGZAR EL-10 W
Přisazené svítidlo

Dokument vytvořen: 24.11.2022, 12:43
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


